Учетный номер ___________ Заведующему МБДОУ «Детский сад №31
комбинированного вида» Киселевой Н.В.
От:

Фамилия ______________________________________

Имя __________________________________________

Отчество ______________________________________

Место  проживания:
Город ________________________________________

Район ________________________________________

Улица ________________________________________

Дом, кв. ______________________________________

Телефон ______________________________________

Заявление

родителей (законных представителей)  о приеме в муниципальное бюджетное

дошкольное общеобразовательное учреждение

         Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)___________________________________________

          _________________________________________________________________________________

(фамилия, имя,отчество)

          _________________________________________________________________________________

(дата рождения, место проживания)

в МБДОУ «Детский сад №31 комбинированного вида»

Сведения о родителях:
Мать:
________________________________________________________________________________________

(ФИО)

(место работы)

(тел. личный,  домашний, рабочий)

Отец:
________________________________________________________________________________________

(ФИО)

________________________________________________________________________________________

(место работы)

________________________________________________________________________________________
(тел. личный, домашний, рабочий)

С Уставом, лицензией на образовательную деятельность, свидетельством о государственной
аккредитации, образовательными программами, реализуемыми в образовательном учреждении и
другими документами, регламентирующими  организацию и осуществляющие образовательную
деятельность, права и обязанности воспитанников -   Ознакомлен (а).

(подпись)_____________________ «___» ___________20__года.

Расписка в сдаче  заявления и прилагаемых документов  - Получил (а)

            (подпись)______________________             «___»____________20__ года

Контрольный талон № _____________________________________________________

1. Учетный номер заявления о приеме в общеобразовательное учреждение .
2. Отметка о сдаче документов:

-медицинская карта о состоянии здоровья ребенка;

 -копия свидетельства о рождении ребёнка;

-ксерокопия паспорта одного из родителей (законных представителей);

-документы, подтверждающие право на зачисление в Учреждение;

-документы, подтверждающие право на социальную поддержку по оплате за содержание ребенка в

Учреждении (при наличии),

- протокол психолого-медико-педагогической комиссии
3. Контактный телефон, адрес эл.почты, сайт ОУ: т.8(81371)71906

М.П.   Документы получил  « ____ »__________ 20 года.

	Заявление
	родителей (законных представителей)  о приеме в муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение